
finite

Smluvní strany:
Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
zastoupený JUDr. Petrem Zemánkem, vedoucím správy státních hradů Točník a Žebrák,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa státních hradů Točník a Žebrák 
adresa: Točník čp.1, 267 51 Zdice,

 
(dále „NPÚ“)

a

Nedomyšleno, s. r. o.
Praha 5, Na Habrové 1014/25, PSČ: 152 00
IČO: 26423341 DIČ: CZ26423341
reg. Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81104
zastoupený panem Michalem Šestákem,

 
(dále jen Nedomyšleno)

uzavírají

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
I. Předmět smlouvy

NPÚ a Nedomyšleno touto smlouvou určují podmínky vzájemné spolupráce při konání hudebního 
festivalu „České hrady.cz“ ve dnech 15.7.-16.7. 2022.

II. Závazky NPÚ:

a) pouští zdarma do hradu Točníku v sobotu 16.7. 2022 návštěvníky hudebního festivalu, kteří se 
prokáží platnou festivalovou vstupenkou.

b) vede evidenci návštěvníku hudebního festivalu, kteří navštívili hrad Točník.
c) zabezpečí řádné prohlídky hradu Točníku pro návštěvníky hudebního festivalu.
d) zabezpečí informační službu návštěvníkům festivalu.

lil. Závazky Nedomyšleno

a) označí návštěvníky hudebního festivalu s platnou vstupenkou.
b) po předložení evidence návštěvníků zaplatí převodem nejpozději dne 20.7.2022 na základě 

vystavené faktury částku vstupného do hradu za každou evidovanou osobu.
c) zabezpečí informační službu návštěvníkům festivalu.

IV. Platnost smlouvy

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu konání hudebního festivalu Hrady.cz.
b) NPU a Nedomyšleno jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu v souladu s obecně platnými 

právními předpisy.

Hrady.cz


v. Závěrečná ustanovení

a) Obě strany se zavazují řešit případné nesrovnalosti vzájemnou dohodou a přispět tak k řešení 
všech sporných a neočekávaných skutečností, které mohou nastat.

b) Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí občanským zákoníkem České 
republiky.

c) O veškerých dohodnutých změnách ustanovení této smlouvy bude sepsán dodatek k této 
smlouvě.

d) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jedno vyhotoveni smlouvy.

e) Obě strany konstatují, že ustanovení této smlouvy jsou skutečným projevem jejich pravé a 
svobodné vůle prosté omylů a možností, že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém 
nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná, což strany stvrzují svými 
podpisy.

f) Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
 v sekci „Ochrana osobních údajů“.

VTočníku 13.7. 2022




